
KETETAPAN
SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 003/TAP/Sidang Paripurna/KM FK UNAND/VI/2023

TENTANG:
Pelantikan Pimpinan Umum UKM BROCA Badan Eksekutif Mahasiswa

Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas Periode 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Paripurna Dewan Perwakilan Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas (Sidang Paripurna DPM KM FK Unand)
2023 setelah :

MENIMBANG : Bahwa demi kelancaran kegiatan UKM BROCA Badan Eksekutif Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Negara Bagian Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

2. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas No. 1 Tahun 2014

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Saudari Aulia Putri sebagai Pimpinan Umum UKM BROCA Badan Eksekutif Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

2. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila ditemui
kekeliruan dalam ketetapan ini dikemudian hari.

Ditetapkan di : Ruang B4.1 Gedung B FK Unand Limau Manis
Pada tanggal : 4 Juni 2023
Pukul :

PRESIDIUM TETAP SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I

Alifyar Rafly

Presidium II

Iffah Muthi’ah

Presidium III

Hadyan Imal Fathoni




